BERGER

NMPOMECCUOHAIJBHbIN
PYYHOW MHCTPYMEHT




MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

555 O, BERGER!

Ceropns Berger - U3BeCTHbII U 33C1YXKEHHO YBaXaeMbIi POM3BOAUTENb U NOCT3BLLUK
LUVPOKOro CNEKTPa MPOGECCHOHANBHOrO PYYHOrO MHCTPYMEHTa, KOTOPbIA NOAb3YI0T-
CA MONYNAPHOCTbH 6/13roA3Pst BbICOKOI H3ZEXHOCTH, NPOLYMaHHOI 3ProHOMMKe,
NOXU3HEHHOM F3PaHTWM, BbICOKOW ICTETUKE U JOCTYMHON LieHe. Hawe npou3BoacTBo
HaX0AuTCA Ha TaiiBaHe.

MpogyKuua Berger nonynsipHa cpesy Y3CTHBIX UL, PEMOHTHBIX MACTEPCKMX, KPYMHbIX
LieHTPOB 110 06CNYXMBaHUMIO 3BTOMOGMNEN, CTPOUTENbHBIX, He(Tera30406bIBaHOLLUX
KOMMaHWiA U LOPOXXHO-PEMOHTHBIX NPENPUATHI.

Becb UHCTPYMEHT NONHOCTLH) COOTBETCTBYET U 3Xe NPEBOCXOANT MEXAyHapOaHbIe
CTaHA3PThI KYecTBa.

Berger HaxoAWTCA B NOCTOSHHOM NONCKE UHHOBALIWN, OTCIEXVBAHUN TPEH[OB U HEYCTaH-
HO TPYLUTCS Ha, YNyuLLIEHUEM PABOYMX U ICTETUYECKVX XPAKTEPUCTUK MHCTPYMEHTA.

OueHb BAXKHO mensTb 30T MUP K nyyiwemy.
W HUKTO 370 He caenaer nyuwe Tebs.
BERGER. BbIEVPAIL! BEPU! IENAN!

KEUC
.

upMeHHbIe Keiichl Berger yHUKanbHbl, 04eHb QYHKLMOHANbHbI, YA06HbI, HABEXHbI
1 KpaTUBHI.

Keiic M3roToBNEH U3 BBICOKOTEXHONOMMYHOIO NAACTUKA C A063BNEHMEM PE3UHBI - 3TO
Zenaer ero 6onee MPOYHLIM U NNACTUYHBIM, NO3BONAET COXPAHATDL €ro yl.'I'OFNMBOCTb
K ¢I/I3VIHECKMM BO3/EACTBUAM U TEMNepaTypHbIM nepenapam.

Kpennexus B Keiice 06eCneyaT NOPAZOK v HAAEXKHYH0 (UKCALYMIO MHCTPYMEHTS, @ Takxe
663 upe3MepHbIX YCUAMiA O3BONAT U3BNEYL HEOBXOAMMBII UHCTPYMEHT.

Keiic MMeeT MeTannuyeckue 33MK v METAM, YT0 06ECNeUT JONONHUTENbHYH HAAEXHOCTb
11 ONTOBEYHOCTb /191 COXPAHHOCTU MHCTPYMEHTA.

OPUTMHANBHBIN
DV3ANH

BbICOKAS
NPOYHOCTb




| BERGER|

Hab6opbi uHcTpymenToB BERGER @

Habop uHcTpymeHTOB
ANA rPy30BUKOB
21 npegmet

BERGER BG021-34

3/4"
l'onoBku TopLeBbIE 19, 21,22, 23,

6-rpaHHble SuperLock 24, 26, 27, 29,
30, 32, 35, 36,

38, 41, 46, 50
TpewoTka 500
(kntou TpewLOTOYHBIV |
€ BbiCTpLIM cBpocom) -
24 3y6a
YanuHuTenb 100, 200, 400

Bopotok T-06pashbiii 450

YHuBepCanbHblit
Habop UHCTPyMeHTOB
42 npepgmerta

BERGER BG042-12

HaumenoBakme Pa3mep (Mm)

12"

TonoBku TopueBble 6-rpaHHble SuperLock 10,11,12,13, 14,15, 16,17, 18, 19, 20,
2538332021 30:32

T'onoBKY TOpLEBbIE ANNHHbIE 6-TPaHHbIE 10,13,17,19

Super Lock

[0710BKM CBEYHLIE MATHUTHbIE 16, 21

TpewoTKa (Knoy TPeLLaTOuHsIA € BbiCTpHIM 260

cbpocowm) 45 3y6os

YaauHuTens 125,250

MepexopHuK CKOMb3ALMIA

KapaaH WapHUpHbIN

Kniouu koM6UHMPOBaHHbIE 8,10,11,12,13,14,17,19,22
O7BepTku - @ - SL /wmuessie/ 6,5x100, 8x75

©  PH /kpectoBbie/ 2x75,:2x100

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHuBepcanbHblil Habop
MHCTPYMEHTOB
43 npepgmerta

BERGER BG043-14

HaumenoBatue Pa3mep (Mm)

1/4"
lonoBku TopueBble 4,45,5,55,6,
6-rpaHHble SuperLock 7,8,9,10,11,

12,13,14

onoBKM TOpLEBbIE 7,8,10,
I/MHHblE 6-TPaHHbIe 12,13
SuperLock
Tpeworka (kntoy 150

TPELLOTOYHBIA C Apantep ana but

BeicTpbiM cBpocom) BuTbi:

45 3y608 © phillips - 1,2,2,3
Bopotok T-o6pasubiit 110 KpecToshie

OTBeEpTKa C 150 © pozidrive 0,2
NPUCOEAMHUTENbHBIM © torxcorsepcvem 10, 15,20, 25
KBajpaTom @ slot - wauuese 4,6,7
Yanuuutens rubkui 150 O hex- 4,5,6
YanuHuTenb 50, 100 LecTurpaHHble

Apnantep Ans wypynosepTa
nof, rON10BKK TOpLiEBbIE

KapaaH wapHupHbii

YHuBepcanbHblit Habop
MHCTPYMEHTOB
45 npepgmeToB

BERGER BG045-14

HaumenoBatme Pa3mep (Mm)

/8"

'0noBky TopLIEBbIE 4,45,5,55,
6-rpanHbie SuperLock 6,7,8,9,10,
11,12,13,14
lonoBKu TopLEBbIE 8,10,11,12,
ANUHHbIE 6-TpaHHble 13,14
SuperLock
Bopotok T-06pa3Hblit 110
Tpewoka (kntou 150
TPELLOTOYHBIA C
BbicTpbiM c6pocom) 45
3y608 Bubi:
YIMHUTEND 50, 100 @ slot - wamuesoe  4,5,6,6.5
YanuHuTeNb rvbkui 150 © phillips - kpecroseie 0,1, 2,2
KapaaH WwapHupHblit O hex- 4,5,6
OTBepTKa C 150 ALECTHIpAHHAG
NpUCOEAMHUTENBHBIM
KBaAdTOM Kntouu 7,8,10,11,
Apantep ans but KOMOUHMPOBaHHbIE 12,13, 14




T

YHUBepCanbHblil HA6OP MHCTPYMEHTOB

50 npegmeToB

BERGER BG050-12

Haumerosatme Pa3mep (Mv)

172"

T'onoBkv Topuesbie 6-rpaxHble SuperLock

8,9,10,11,12,13, 14, 15,16, 17, 18,
19,20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30,32,36

T0n0BKY TOPLEBLIE ANMHHbIE 6-TpaHHbIe
SuperLock

8,10,11,12,13,15,17,18,19, 22, 24,
27,30, 32

T'onoBky cBeyHble 12-rpaHHble ¢ MarHutom 14

T'onoBkv cBeYHbIe 6-rpaHHbIE C MATHUTOM 16,21
TpelwoTka (Kntoy TPewwoTouHbIi  6bicTpbiM 260
cBpocom) 45 3y608

BopoTok WapHupHbii 315
YauuuTens 50,125, 250
YANMHUTENb UOKUIA 200

[lepexoaHuK CKONb3ALLMIA ANA YANMHUTENE]

KapaaH WwapHupHblit

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHuBepcanbHblit Habop MHCTPYMeHTOB
55 npegmertoB

BERGER BG055-14
1/4"
TonoBku Topuesble 6-rpaHHble SuperLock 4,45,5,55,6,7,8,9,10,11,12,13,14

T'onoBKM TOpLEBbIE ANHHbIE 6-TPaHHbIE 8,10,11,12,13,14
SuperLock

BopoTok T-06pa3Hblit 110

TpewjoTKa (KNtou TPeLwoTouHbIi € BbicTpbiM 150

c6pocom) 45 3y6os

YonuHutenb 50, 100
Yanuautenb rubkuit 150

KapaaH WwapHUpHbIi

0TBepTKa C NPUCOeAMHUTENbHBIM 150
KB3[paTOM
Anantep ans 6ut
Butel: @ phillips - kpectoBble 015232
© pozidrive 07:1:2:3;:2
© torx cotBepcTvem 15, 20, 25, 27
@ slot - wnuueskle 3,4,5,6,7
O  hex- wecturpaHHbie 15,2,25,3,4,56

[lepxatens ang 61T MarHUTHLIA N8 WypynosepTa

Anantep Ans LypynOBEPTa NOA, roN0BKM TOPLEBbIE




YHuBepCanbHblil HA60P MHCTPYMEHTOB

78 npegmeToB
BERGER BG078-1214

HaumeHoBaHve Pa3mep (Mm)

1/4"

172"

'onoBku TopLeBble
6-rpanHble SuperLock

10,11, 12,13, 14,
15,16,17,18,19,

'onoBku TopLeBble 4,5,6,7,8,9,
6-rpantble SuperLock  10,11,12,13 22,2421
Tpeworsa 150 T0N0BKM CBEUHble 16, 21
[rE——— 6-TPaHHbIE C MArHUTOM
¢ BbicTpbIM CBpocom) TpewoTka 260
45 3y608 K04 TPELLOTOYHBII

% € 6biCTpbIM CBpocom)

BopoTok T-06pa3Hblit 110 45 3y608
OTBepTKa ¢ 150 it 125,250
MPUCOEAMHUTENbHBIM

KBaPaTOM KapaaH wapHupHbiit

KapaaH WwapHupHbli TNepexoaHuK CKONb3ALLMiA
YA mHuTEND 100 RIRYANUTETC
Ananep A 6uT Knioum 8,10,12,13, 14,
BUThI B IN3CTUKOBOM KOMBMHMPOBAHHbIE 15,17,19,22
fiepxatene Maccatuxm 180

© phillips - kpecrossie 0, 1,2, 3,4 3axum ¢ hukcaTopom

© pozidrive 01232 Monorok (aepessHas pyuka) 300 rp.

OtBepTKU
O torx coTeepcryen ;g ;g o © phillps - kpectosie ~5.5x100, 6.5¢150
23 3 '4 S @ slot - umuessie - 1x75, 2x100
slot - esbie i 4i9. 6
= i Pyuka marnuTHan 125-630
O hex- wecturpanasie 2,3, 4,5,6 Terneckonuyeckas

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHUBepCanbHblit HA6OP MHCTPYMEHTOB

82 npegmeta

BERGER BG082-1214

Haumenoatme Pa3mep (Mm) 172"

174" lonoBku TopLeBbIE 13, 14, 15,
FOn0BKM TOpLIEBLIE 4,45,5, 6-rpanHble SuperLock 16, 17,18,
6-rpanHble SuperLock 5.5,6,7,8 19,22, 24,

9’10’11’ 27, 30, 32

12,13,14 ['0n0BKYU CBEYHbIE 16, 21
Toeworka (ciod 150 6-TP3HHbIE C MATHUTOM
TPELLOTOYHBIN C BbICTPbIM Tpeworka (kntoy 260
c6pocom) 45 3y6os TPELLOTOYHBIN C BbICTPbIM

5 c6pocom) 45 3y6os
Bopotok T-06pa3Hblit 110
= YanuHuTeNb 125, 250

KapaH wapHupHei KapaaH wapHupHbii
Yanuutens 50, 100 MepexoHuK CKONL3ALLMiA
YAMMHUTENb MBKMM 150 ANA yAIMHATened
OTBepTKa C 150 5/16"
NpUCOEAMHUTENBHBIM B
KB3ADaTOM © phillips - kpectosbie 3,4
Buthi - ronosku © pozidrive 3,4

© phillips - kpectoBble 1,2 e ar 8,10, 12
© pozidrive 1,2 O hex - wecturpanibie 8, 10,12, 14
@ slot - waMLeBbe 4,55,7 © torxcorsepcivem 40,45,

O hex- wecturpatHbe  3,4,5,6 i
Apnantep ans 6ut
© torx c 0TBEPCTUEM 8,10, 15,
ey Kntoun 8,10, 11,
BuTa nepexogHuK KOMBMHUPOBAHHbIE 12,13, 14,
IS ANEKTPOUHCTPYMEHT] 17,19,22




YHuBepCcanbHblil HA60P MHCTPYMEHTOB

89 npegmeToB

BERGER BG089-1214

Haumerosatie Pa3mep (Mm) 172"

174" '0noBKu TopLEBLIE 13, 14, 15,
FOn0BKY TOpLiEBblE 4,45,5, 6-rpaHHble SuperLock 16, 17,18,
6-rpaHHble SuperLock 5.5,6,7,8, 19,20, 21,

9[ 10: 11: 22, 23, 24,
1213 25,26, 27,
: 30,32
Tpewotka (K”,m 150 ['0N0BKM CBEYHbIE 16, 21
TPELLOTOUHbIN C
6-rpaHHble C MarHuTom
6bicTpbiM cBpocom) 45
3y6oB TpewoTka (kntoy 260
TPELLOTOYHbIN C
YanuruTens 50, 100 BhiCTPLIM C6pOCOM)
OTBepTKa ¢ 150 45 3y608
MPUCOEAMHUTENbHBIM
KBapaToM Yonuuutenb 125
Habop 6ut Kntoun 6,7,8,9,
B A DX aTE KOMBUHUPOBAHHbIE 105415125

© phillips - kpecrosoe 0, 1,2,3,4 13,14,17

© pozidrive 0,1,2,3,4 19,22

@ slot - wnnueskle 3,4,45,5, Maccatvxm 180

55,67 KneLuw nepecraBHble 250
O hex - wecturpannble - 1.5,2, 2.5, OTBepTkU
3,4,5,6 © phillips - kpecrosie  1x75, 2x100
© torx c oTBEpCTUEM 10, 15, 20, @ slot - wnuuessie 6.5x100,
25,27,30 8x150

AnanTep ans 6ut

[Depxatenb Ans GUT MArHUTHLIA

LA WypyrioBepTa

MonotoK (mepessHas
pyuka) 300 rp

AsToTecTep 6-12:24'V

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

—o— —— |
-

b

YHuBepCanbHblit HA6Op MHCTPYMEHTOB

94 npegmeTta

BERGER BG094-1214

HaumeHoBaHue Pa3mep (Mv)

1/4"

'0noBky TopLIEBbLIE 4,45,5,

6-rpanHble SuperLock 5.5,6,7,8,
9,10, 11,
12,13,14

0noBKM TOPLEBLIE 6,7,8,9,

IMHHblE 6-TPaHHbIe 10, 11,12,

SuperLock 13

TpewoTka 150

(kntoy TpewOTOYHBI

¢ GbicTpbiM cBpocom)

45 3y60B

BopoTok T-06pa3Hblit 110

KapaaH LWapHupHbIi

OtBepTka 150

C NPUCOEANHUTENBHBIM

KB3,PaTOM

YanuHuTens 50, 100

BuTbl

© phillips - kpectosbie 1,2

© pozidrive 1,2

@ slot - wnnuesble 455,65

O hex- wecturpanHbie  3,4,5,6

© torx c oTBEpCTHEM 8,10, 15,
20, 25,
27,30

ApanTep ans but

172"
'onoBky TopLieBbIe 10, 11,12,
6-rpanHble SuperLock 13, 14, 15,
16,17, 18,
19,20, 21,
22,24, 27,
30,32
lonoBku TopLeBble 14,15, 17,
IMHHbIE 6-TPaHHbIe 19,22
SuperLock
['0N10BKY CBEYHbIE 16, 21
6-TpaHHbIe C MarHuTom
TpewoTka (kntou 260
TPELLOTOYHBI C BbICTPbIM
c6pocom) 45 3y608
KappaH wapHupHblit
MepexopHUK CKONb3ALLMIA
ANA YA uHUTENei
YanuHuTens 125, 250
5/16"
Butbl
© phillips - kpectoBble 3, 4
© pozidrive 3,4
@ slot - wanuesble 8,10,12
O hex - wecturpannbie 8, 10,12, 14
© torx coTBepcTHEM 40, 45, 50,
55, 60
Apnantep ans 6ut
Kntouw wecturpaxtbie 2,25




YHuBepcanbHbii Habop 12"
WHCTPYMEHTOB TonoBky TopLeBble 10, 12,13,
95 npegmeToB 6-rpatHble SuperLock 14, 15,17,
18,19, 21,
BERGER BG095-1214 22,24,21,
30,32
1/4" AMMHHbIe 6-TPaHHbIe 17,19
SuperlLock
T0n0BKY TOpLEBLIE 56,7,8,9, T0NOBKM CBEYHbIE 16, 21
6-rpattble SuperLock 10,11, 12, 6-TPaHHbIE C MarHUTOM
13,14 TpewoTka (kntoy 260
'onoBku TopLeBble 7,8,10,12 TPELLOTOYHbIN C
IMHHbIe 6-TpaHHble BbICTpLIM CBpOCOM)
SuperLock 45 3y608
Tpewoka (knou 150 KapaaH wapHupHbii
TPELLOTOYHBIiA C MepexoaHuK CKONb3ALLMIA
6bICTpbIM CBpoCOM) DN yBAMHUTened
45 3y608 YaamHuTeNb 125,250
Bopotok T-06pa3Hblit 110 5/16"
KapaaH WwapHupHblii BuTbl
OTBepTKa ¢ 150 @ phillips - kpectoBbie 3,4
NPUCOEANHUTENLHBIM © pozidrive 3,4
KB3/PaTOM @ slot - wmuesbie 8,10, 12
YanuxuTens 50, 100 O hex - wecturpannsie 8,9, 10,12
YAnMHUTeNb rM6KHit 150 © torxcorsepcruem 40, 45,
50, 55
BuTbl 6
© phillips - kpectoBble 1,2, 2 Agarep ana bur
£3: pugie 12,2 Knvous 7,8,10,11,
@ slot - wanLesble 4,557 KOMOMHUPOBaHHbIE 12;-13;-14;
17,19, 22
O hex- wecturpartbie - 4,5,6
OtBepTku
© torxcorepcrvem 20,27, © phillips - kpecrossie - 2x100, 2x38
25,30
@ slot - wnLesbe 6x38,
ApnanTep ana 6ut 6.5x100
NepexogHuk ans Pyuka MarnuTHas 125-630

3INeKTPOUHCTPYMEHTR

Teneckonuyeckas

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHUBepcanbHblit Habop

WHCTPYMEHTOB
97 npepgmeToB
BERGER BG097-121438
Hawumerosakve Pazwep (uv) T0NOBKYU TOpLEBLIE 14, 15,17,
1/4" [LNMHHbIE 6-TpaHHble 19,22
SuperLock
['onoBky TopLieBbIE 4,455 55,
6-rpanHbie SuperLock 6,7,8,9, Ton0BKY CBEUHbIE 16, 21
10,11, 12, 6-TP3HHbIE C MATHUTOM
13,14 TpewoTka 260
['0noBKY TOpLIEBbIE 6,7,8,9, (kntoy TpewwoTOYHBIA
I/MHHblE 6-TPaHHbIe 10,11,12, ¢ 6bicTpbiM cBpocom)
SuperLock 13 45 3y608
TpewoTka (kntou 150 KappaH WwapHupHbiii
TPELLOTOUHBIN C BbICTPBIM -
c6pocom) 45 3y608 MepexosHuK CKOML3AMi
N9 yAAMHUTENeit
BopoTok T-06pa3Hbiit 110 akid o
KapaaH WwapHupHuh YAnMHUTEND 125, 250
OTBepTKa C 150 5/16"
NPUCOEAMHUTENbHBIM BuTbI
KB3ApaTOM © phillips - kpecTosbie 3, 4
YanuHuTens 50,100 © pozidrive 3.4
YaunuTens rubruit 150
@ slot - wanuesble 8,10,12
Butbl
© phillips - kpectosbie 1,2 O hex - wecturpantbie 8,10, 12, 14
© pozidrive 1,2 © torx c oTBEPCTHEM 40, 45, 50,
@ slot - wnnLesble 4,55,6.5 55,60
O hex - wecturpannbie  3,4,5,6 AgnanTep ans 6ut
© torxcoreepcivem 8,10, 15, 3/8"
20, 25,
27,30 TonoBka caeyHas 14
12-
e TPaHHAsA MarHUTHas
12 YanuHuTeNb 250
ApnanTep-nepexofHuK
i L) b A
16' 17’ 18' X1/2"F (BHyTpEHHMil KBAAPAT)
19,20, 21, AnanTep-nepexofHuK
22,2421, 1/2"M (BHewHwi kBaApaT)
30,32 X3/8"F (BHyTPEHHMIl KBaApaT)




YHuBepcanbHbii Habop

HHCTPYMEHTOB

100 npegmeToB

BERGER BG100-3814

HaumeHoBakve Pa3mep (Mm)

3/8"

TonoBku TopueBble 6,7,8,9,10,

12-rpannble SuperLock  11,12,13, 14,
15,16,17,18,
19,20, 21,22,
23,24

T'onoBku TopLeBble 7,8,10,12,

[VIMHHbIE 12-TpaHHble 13,15, 17,

SuperLock 18,19

AgnanTep 4ns TOPLEBLIX FON0BOK

(mnst wypynosepta)

LTIy

&

Habop but

© phillips - kpectooie 0, 1,2

© pozidrive 1,2

© slot-wmuesse  3,4,5,6,7

© torxcoreepcvem 8,10, 15, 20,
25,27,30

O hex - wecturpanrbie 1.5,2,2.5,3,
4,56

Anantep ans 6ut

[epxatenb Ana 6UT MarHUTHbIMA

(ﬂ"ﬂ ypy l”a)

TpewoTka (K!lICN 210 5/16"
TPELLOTOYHbIN C
6bICTpLIM CBpoCOM) BuTbl
45 3y60B © phillips - kpectosbie 3, 4
T0n0BKa cBeuHas 14,16, 21 © slot - wnmuesbie 8,10,12
12-rpaHHan
b O hex-wecturpannoe  7,8,9,10
BopoToK WapHUpHbIit 300 O torx c oTBepcTUem gg 2(5) 50,
& » 3

apAaH LIBPHUPHBIi SR000CH
AnanTep-nepexosHuK
3/8"M (BHewwHuit kBaapar)

& 2 Knrouu 7:8-10:-3%;
XI/A'F (BvyTpent keagpar) KOMBMHMPOBaHHbIE 12,13, 14,
AnanTep-nepexoaHuk LSRR
1/4"M (BHeLLHw# KB3APAT) 18,19
x3/8"F (BHYTPeHHMit kB3APaT) Grasario
TepexoaHuK CKONb3ALLMIA © phillips - kpecrosbie  2x38,

D Y BIMHUTENeN 2x125
Yanuxurtens 75,250 @ slot - wmuessle 6.5x38,
14" 8x150

Grapreae 150 Maccatuxm 180
npUCOeaMHUTENEHBIM Pyuka marHuTHas 125-630

KBa3paTom

Teneckonuyeckas

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHuBepCanbHblit HA6Op MHCTPYMEHTOB

102 npegmerta
BERGER BG102-1214
7
58 ['0noBky TopLieBbLIE 8,10,12,13,
T0N0BK TOpLiEBbIE 4,45 5,55, 6-rpanHble SuperLock 14,15,16,17,
6-rpaHHble SuperLock 6,7,8,9,10, 18,19,20,21,
11,12,13 22,23,24,25,
26,27,30,32
TpewoTka 150 el
(knioy TpewwoTOuHbIA l'onoBKK CBEYHbIE 16, 21
€ BbicTpbIM COpOCOM) 6-TPaHHbIe C MarHUTOM
45 3y608 TpewoTka 260
Bopotok T-06pa3Hbiit 110 (kntou TpewoTouHbIit
. ¢ BbicTpbiM cBpocom)
KapaaH wapHupHbii T 45 3y608
Y, !
el BopoToK LWwapHupHblit 430
Y BAMHUTEND rMGKMIA 150 . =
3pA3H WAPHUPHBIN
OtBeptka ¢ 150 PA pHAR
NPUCOEAMHUTENbHBIM lepexoAHuK CKONb3AWMIA AN yAAUHUTENe!
LERREI Ypnuuutens 50, 125, 250
AganTep ana but
Habop 6ut Kntoun 6,7,8,9,10,
B NNACTUKOBOM KOMOMHUPOBaHHbIE 11,12,13,
nepxarene 14,15, 16,
© phillips - kpecrossie 0, 1,2,3,4 17,19,22
© pozidrive 0,1,2,3,4 Maccatinku 180
© slot - winiesse 3,4,45,5, Knewu nepecraBHble 250
55,6,7 OTBepTKM
O fex-uecrurpanibe  1.5,2,2.5,3, © phillips - kpectosbie  1x75, 2x100
4,5,6 @ slot - wanuesse 6,5x100,
O torxcorsepcvem 10,15, 20, 8x150
25,27,30 Monotok (Metan, npope3uteHHas pyuka)
[llepxatent AnA 61T MarHUTHIA 500 rp.
ANA WypynosepTa AstoTectep 6-12-24.V




YHUBEpCanbHblit HA6OP HHCTPYMEHTOB

108 npegmeTtoB
BERGER BG108-1214
e
1/4" TON0BKY TOPLEBbIE 10,11,12,13,
'onoBku TopLeBble 4,45,5,5.5, B-rpantbie SuperLock };" }g’ }g’ 20
6-rpanHble SuperLock 6,7,8,9, (Sl
21,22,24,27,
10,11, 12, 3032
1314 r 14,15,17
00BKM TOPLEBbIE , 15,17,
T'onoBKu TopLEBbIE 6,7,8,9,10, ATMHHbIE 6-TpaHHbe 19,22
[DMHHbIE 6-TPaHHble 11,12,13 SuperLock
SuperLock lonosku Topueswie TORX  10,11,12, 14,
Tonosku Topueswie TORX  4,5,6,7,8 6-rpaHHble 16,18, 20,22
6-rpanHble T0NOBKM CBEUHbIE 16, 21
Tpewotka 150 6-TPaHHbIE C MarHUTOM
(koY TPeWOTOYHbIH TpewoTka (knioy 260
€ 6biCTpIM CBpoCOM) TPELLOTOUHBIi C BbICTPbIM
45 3y608 c6pocowm) 45 3y6os
BopoTok T-06pa3Hblit 110 KapaH wapHupHbiii
R g TepexoaHuK CKONb3ALLMIA ANA yANUHUTENEH
s YanuuuTen 125, 250
YonuHutenn 50, "
s 5/16
OTBepTka ¢ 150
NPUCOEAUHUTENBHBIM ittt hill 34
KBapaTOM © phillips - kpectoBbie 3,
BuTbI-ronoBku Q- paidiive %3
© phillips - kpecrosbie 1,2 © slot - wmuesbie 8,10, 12
© pozidrive 1.2 O hex - wecturpatusie 8, 10,12, 14
40, 45, 50,
@ slot - wanLesble 4,55,6.5 100 COTHEDLTHEM 55' 50' d
O hex - wecturpannsie ~3,4,5, 6 Anantep ans 6ut
© torx c oTBEPCTUEM 8:-30:-15;
20,25, 27, Knioum WecTurpaHHble J274:5,
30 2,25

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHUBepcanbHblit Habop
MHCTPYMEHTOB
118 npegmeTtoB

BERGER BG118-1214

Haumenosatme Pasmep (M) 12"

/4" 0noBKM TOPLEBLIE 10,11,12,13,
[0/10BKY TOpLEBbIE 6,7,8,9, 6-rpanHble SuperLock 14,15,16,17,
6-rpantbie SuperLock 10, 11,12, 18,19,20,22,

13, 14 24,27,30,32
TON0BKY TOpLEBbIE 7,8,10, 11, TonoBKky Topuesble 14,17,19
[UHHBIe 6-TPaHHbIe 12,13 AnMHHble 6-TpaHHbIe
SuperLock SuperLock
Fonoskv Topueebie TORX  4,5,6,7,8 lonosku Topuessie TORX 10, 11,12,
6-TpaHHble 6-rpaHHble 14,16, 18,
A 20,22

AAITEp ANA TOPUEBLIX TON0BOK ApnanTep Ans TOPLEBbIX FON0BOK

(mnst wypynosepra)
(mnst wypynosepra)
TpewoTka (kntou 150
N l'onoBKK CBEYHbIE 16, 21
TPELLOTOUHBIN C BbICTPbIM 6
-TPaHHbIE C MArHUTOM

c6pocom) 45 3y608 . ( %0

- pewoTka (knioy
Boparok T-obpashui 110 TPELLOTOYHBIiA € BbICTPLIM
BOpOTOK WapHUPHbIM 160 c6pocom) 45 3y6os
KapaaH wapHupHbIi BopoTOK LWwapHupHbiit 430
Yanuuutens 50, 100, KapaaH wapHupHbii

250 lepexoaHuK cKonb3ALwumit

Ypunutens rubkuit 150 INA yoAMHUTeNei
OTBepTKa C 150 Ynanuuutens 125, 250,
NPUCOEAUHUTENBHBIM 380
KB3fpaToM YaauHuTeNb rubKui 200
Ha6op 6ut
B NNaTUKOBOM AepxaTene K 781011

T e R NK0UM KOMBMHUPOBAHHLIE 1,28,130,14 ,17

© pozidrive 0,1,2,3,4 19,22, 24

@ slot - wnnwLesble 3,4,45,5, Kntou raeyHblit HakugHo — 8x10

S 6-TpaHHbl
O hex-wecturpanrbie  1.5,2, 2.5, Knewm nepectaeHble 250
3,456 OTBepTKU
© torx c oTBepCTHEM 10, 15, 20, @ phillips - kpectoBeie  2x38, 2x100
25,21, 30 © slot - wanLessie 6.5x38,
ApnanTep ans but 6.5x100
[epxatenb Ans 6UT MarHuTHbIA Pyuka Teneckonuyeckas 125-630

AR WypynoBepTa

MarHuTHaa




HEFFFEL
rd b
YHHBepcaanblﬁ Ha60p
WHCTPYMEHTOB
128 npegmetoB
BERGER BG128-1214
HaumetoBaHve Pa3mep (Mm) Tonokv Topuesbie TORX  10,11,12, 14,
1/4" 6-rpaHHble 16, 18,20,22
['0N0BKM CBEYHBIE 16, 21
'onoBku TopLeBble 445,555, y !
6-rpaHble SuperLock 6,7,8,9,10, GpaHHble C warHuTOM
11,12,13,14 TpewoTka (knoy 260
TPELLOTOYHbIN C BbICTPBIM
'onoBku TopLeBbIe 6,7,8,9,10,
I/MHHbIE 6-TPaHHble 11,12,13 cipacow) 45 3yﬁoa“
SuperLock KapaaH apHupHbIit
Tonosku Topuescie TORX  4,5,6,7,8 TepexoaHuK CkONb3ALLWIA
6-TpaHHble ANS YANUHUTENeN
TpewoTka 150 YanuHuTens 125, 250
(knto TpewjoTOYHbII 5/16"
€ BbicTpbIM CBpocom)
45 3y608 Butbl -
BopoTok T-06pasHblii 110 © phillips - kpectossie 1,2
Kap/iaH LiapHpHblit © pozidrive 3,4
YaauHuTens 50, 100 @ slot - winuesble 8,10,12
YanuHuTenb rubKuit 150 O hex - wecturpanHbie ?2‘1 0,12,
OTBepTKa ¢ 150
NPUCOEAMHUTENBHBIM © torx cotBepcTHEM 40, 45, 50,
KB3[PaTOM 55,60
BUTbI-rON0BKK Ananrep ans 61t
@ phillips - kpectoBble 2,3
O pozidrive 2,3 Kntoum kombunuposannuie 8,10, 11,12,
13,14, 17,
@ slot - wanyesble 455,65 19,22
O hex - wecturpattibie 3,4, 5,6 Kntouw wecturpahbie 1.27,15,
© torx C 0TBEPCTHEM 8,10, 15, 20, 235
25,27,30 Bokopes3bl 150
172" Taccatinkm 180
T'onoBku TopLeBLIE 10,11,12, Knewy nepecrasHble 250
E-rpatitibie SuperLock E’ 13' }3' ;g' OrBepTKU 1x75, 2x38,
21:22: 24:27: © phillips - kpectoble - 2x100
30,32 @ slot - winuessle 8x150,
['0n0BKM TOpLEBLIR 14,1517, 6:5x100,
6,5x38
IVMHHbIE 6-TPaHHbIe 19,22

SuperLock

AgToTectep 6-12-24 V.

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHuBepcanbHbIi
Habop MHCTPyMeHTOB
131 npegmer

BERGER BG131-1214

HaumenoBakme Pa3mep (Mm)

1/4"

l'onoBku TopLEBbIE 6,7,8,9,10, — -
6-rpanHble SuperLock 11,12 1
- — miliiis
010BKU TOpLIEBLIE 8,10,12 —_— s
LNMHHbIE 6-TpaHHbIE . : Ilf
SuperLock 3
lonoku Topuesble TORX  4,5,6,7,8
6-rpaHHble
Tpeworia (o 150 MepexomHuK CKONb3ALLMA
TPLOTOYHbIiA € BbICTPLIM AN YATMHATENe#t
Gpocow) 45 3y608 YpuHuTens 125, 250
Bopotok T-06pa3Hblit 110 "
” - 5/16
dpAadH LWapHUPHbIN
P PHAp Butbl 36 MM
YanmHuTens 50, 100 © phillips - kpectobie 2,3, 4
YAnuHUTEND TOKMiA 150 O 4-TpaHHble 8,9,10,12
OTBepTka C 150 @ slot - wnnuesble 8,10,12
np:co:n(l:umenbuum O hex-wecturpanrbie  8,10,12, 14
Keaaparon o tonx 40, 45, 50,
Anantep ans but 55
Habop 6ut Anantep ans 6ut
@ phillips - kpectosoie 0, 1,2
@ slot - winuesbie 3,565 Knioum 6,7.8,10,11,
KOMBMHUPOBaHHbIE 12,13, 14,
O hex-wecwrpantbie  1.5,2,2.5,3, 15,17,19
456 Kntou poXKoBbliA 13x14
O torx 3082;0385 Kntouu rHyTo- Hakugsble  16%18, 17x19,
e 21x22, 24x27
172" Kniou-kpa 65-120
'onoBKu TopLeBLIe 13, 14, 15, (VHMBEPCEM’H"M) Ana
6-rpatHble SuperLock 16,17, 18, MICNAHbIX YWbTPOB
19,20, 21, Kntou paspe3Hoit 8x10
22,24, 25, OTBepTKM
27,30,32 © phillips - kpectosbie  2x38, 2x100,
l'onoBKu TopLeBbIe 13,14,17, 3x150
LMHHbIE 6-TPaHHbIe 19, 24,27 @ slot - wnnuesble 8x150,
SuperLock 4x100,
onoBKu TopLEBbIE 10,11, 12, 6,5x38
TORX 6-rpaHHble 14,16, 18, OTBepTka yAapHasi Nof TopLesbie
20,22 ronosku 1/2" v 6utsl 5/16"
T0N0BKM CBEUHbIE 16, 21 bokopesbl 160
6-rpaHHble C MarHUToM [nuHHorybupl 170
TpewoTka (ktou 260 TMaccawxu 180
TPELLOTOYHBIN C Kneww nepectaBHble 250
g;"ﬁ‘;rgbm cGpocow) 45 Monorok (sepesstHas pyuxa) 500 rp.
= 3y6uno 12x9,5%x130
BopoTOK WapHUpHbIl 375

KappaH WwapHUpHbIi

PyuKa MariuTHas Teneckonuyeckas
125-630




YHuBepCanbHbii Habop
MHCTPYMEHTOB
141 npegmer

BERGER BG141-1214

Haumerosanue Pazm

1/4"

'onoBku TopLeBbIe 56,789,
6-rpaHHble SuperLock 10, 11,12,
13,14
'onoBku TopLeBbIe 7,8,10,12
IMHHbIE 6-TPaHHble
SuperlLock
['onoBKM TOpLEBLIE 4,5,6,7,8
TORX 611 aF:mHe Tpeuorka . 260
P (kntoy TpewjoTOYHbII
TpewoTka (kniou 150 ¢ bicTpbim c6pocom)
TPELLOTOYHbIN C 45 3y608
6bICTpLIM CBpocoM) Kntou puHamomeTpuueckuii ycunue
45 3y608 28-210 Hm
Bopotok T-06pa3Hblit 110 KapaaH LwapHupHbiit
KapaH WapHpHbiii TepexoHK CKONb3AWMA ANA yaAMHUTENei!
[y — 75100 YpnuHuTens 75,125, 250
Yanuuutenb rubkui 150 5/16"
OBepTKa C 150 Butel
PUCORAUHATENEHEIM © phillips - kpectoBoe 2,3, 4
KB3ZPaTOM O 12-rpaHHble 6,8,10,12
Butbl @ slot - wanyesble 8,10,12
© phillips - kpectoBole 2,0, 1,2 O hex-wecturpantbe 7,8, 9,10, 12
@ slot - wanuesble 4,5,6.5 O torx 40, 45, 50, 55
© pozidrive 1,2,3,4 Apantep ans but
O hex-wecturpannbe  3,4,5,6
Kntoum 7,8,10,11,
O torx ;(5)’ ;3’ ;8’ KOMGMHUPOBAHHbIE 12,13, 14,15,
i 16,17,18,19,
Apnantep ana 6ut 22,24
[epxatenb Ana 6UT MarHUTHbIA Kntouu pa3pe3sHble 8x10, 11x13,
AnA WwypynosepTa 12x14, 17x19
12" Kntou pa3sogHoit 250
TonoBku Topuesble 10,12,13, El:)rg;:ﬂsfemrpaﬂwe ;58’ 31’6" 2
Setpoitiss Syperlock 1‘; 13 }g C LIAPOBbIM OKOHY3HUEM :
20: 22: 24: Otseprku
27,30,32 © phillips - kpectosle  1x75, 2x38,
2x100
['onoBku TopLeBLe 13, 14,17,
ATMHHbIE 6-TpaHHbIE 19,22 @ slot - wnnuesbie 5.5x75, 6.5x38,
SuperLock 6.5x100
T'onoBku TopLEBbIE 10,12, 14, bosopean 160
TORX 6-rpatitibie 16,18,20 Naccatuki 180
[ ONGHKM CBRURGID 16,21 Pyuka MartuTHas Teneckoniuyeckan 125-630

6-rpaHHble ¢ MarHuTom

AstoTecrep 6-12-24 V.

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

YHuBepcanbHblit Habop
MHCTpPyMeHToRB 148
npegmeToB

BERGER BG148-1214

HaumeHoBaHue Pa3mep (Mv)

1/4"

onoBKM TOpLEBbIE 4,45,5 55,6,

6-rpanHble SuperLock 7,8, 9,10, 11,
12,13,14

TonoBku TopLEBbIE 7,8,9,10,

LNUHHbIE 6-TpaHHble 11,12

SuperLock

lonoBku TopLeBbIe 4,5,6,7,8

TORX 6-rpaHHble

Tpeworka (kntoy 150

TPELLOTOYHBIN C
BbicTpLIM CGpocom)
45 3y60B

Bopotok T-o6pashbii 110

KapaaH
YanuHuTenb 50,100
YanuHUTeNb MKt 150
Otseptka C 150
NpUCOEAMHUTENBHBIM
KB3APaTOM
Butbl

@ phillips - kpecrosbie 1, 2, 2

@ slot - wanuesbe  3,4,5.5,65

O hex-wectwrpatpe 3,4,5,6,7,8

O torx 6,8,10, 15, 20,
25,30
O 12-rpaHHble 5,6,8
Apnantep ans 6ut
172"
['0n0BKM TOpLIEBbIE 10,11,12,13,
6-rpauHble SuperLock 14,15, 16, 17,
18,19, 20, 21,
22,23, 24,25,
26,27, 28,29,
30,32

['0noBky TopLIEBLIE 13,14,15,17,
INMHHbIE 6-TpaHHble 19,22,24,27,
SuperLock 30,32
lonoBku TopLeBble 10, 11,12, 14,
TORX 6-rpaHHble 16, 18, 20, 22
['0n0BKY CBEYHbIE 16, 21
6-TpaHHble ¢

MarHuTom

Tpeworka (kntoy 260

TPELLOTOYHBIA C
BbicTpLIM CBpocom)
45 3y60B

Bopotok wapHuphbiii 430

KappaH wapHupHbIit

lepexoaHuK ckonb3Aawwuit
LA yANMHUTENen

YanuHuTens 125, 250
YanuHuTeNb rubkuit 200

5/16"

Buthl

© phillips - kpectosble 3, 4

O 12-rpaHHble 10,12,14,16
O 4-rpaHHble 8,9,10,12
@ slot - wanuesoe 8,10, 12

O hex-wecrurpathpe 9,10, 12

© torx 40, 45, 50,

55, 60

Anantep ans 6ut

Knrouu 6;:7,:8:9;

KOMGUHMPOBaHHbIE 10,11,12,13,
14,15, 16,17,
18,19, 20,
21,22, 24,21,
30,32

Pyuka MarHuTHas Teneckonuyeckas
125-630




YHuBepcanbHbii Habop
MHCTpyMeHToB 151

npegmeToB

BERGER BG151-1214

HaumeHoBakme Pa3mep (Mm)

1/8"
['onoBKK TOpLEBLIE 4,45,5,55,6,
6-rpantble SuperLock  7,8,9,10, 11,
12,13,14
'onoBku TopLeBble 6,7,8,10,12,
[DMHHbIE 6-TPaHHbIe 13,14
SuperLock TpewoTka (kntoy 260
'onoBku TopLeBble 56,78 TPELLOTOYHbIA C
TORX (38€3504Ka) BbicTpbIM cGpocom)
6-rpaHHble 45 3y60B
TpewoTka (knio 150 Bopotok T-06pa3Hbiit 250
TPELLOTOYHBIN ¢ beryHkom
€ 6bicTpbIM CBpocom) BopoTok waphupHbiii - 375
45 3y60B YanuHuTens 50, 125, 250
Bopotok T-06pasubiit 110 Kapaa WwapHupHbit
OtBeptka ¢ 150 TepexopHuK CKONb3AWMIA ANA yAAMHUTENe
MPUCOEAUHUTENbHBIM "
KB3APaTOM 5/16
YanuHuTens 50, 75, 100 Butbl il 534
YanuHuTens rubKui 150 ©  philips-kpecrossie 2, 3,
KapaaH wapHpHbi O 12-rpaHHbie 10,12, 14,16
. @ slot-wmuesoe 8,10
© phillips - kpecrosbie 0, 1,2,3,2 O hex-wecrurpannbie 9, 10, 12
© slot-wnmyessie  3,4,5,55,6,7 O torx 40, 45,50, 55
O hex-wecrurpanbe 3,4,5,6,7,8 Ananep g 6ur
O torx 10, 15, 20, 25,
27,30 Knioum 6517785910510
KOMGMHUPOBAHHbIE 12:13::14;:15;
O 12-rpaHHble 56,8 16,17,19, 21,
© pozidrive i NEAE) 22,24
Apnantep ans 6ut Kntoun wecturpannble 1.5, 2,25, 3, 4,
" L-06pa3Hbie, 5,6,7,8,10
12 C LW3POBLIM
lonoBky TopLeBbIe 10::10::12,:13; OKOHY3HMEM
6-rpanHble SuperLock 14, 15, 16, 17, OTBepTkU
18,19,21,22, © phillps- kpecrossie 2 38, PH2x 100
23,24, 27,
30,32 @ slot- wnmuesble 6.5 x 38,
[0n10BKY TOPLEBLIE 14,17,19,22 63100
[JIMHHbIE 6-TpaHHble Kpyrnory6upi 150
SuperLock MaccaTinkm 180
['0noBKu TopLeBEIR 10,12, 14,16,
TORX (38&3504Ka) 18,20 LA ea
6-rpaHHble PyuKa MarHuTHas Teneckonuyeckas
[0n0BKA CBEYHbIE 16,21 125630

MarHiTHbIE

AstoTectep 6-12-24 V.

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Kmioun BERGER

o U3roToBneHbl U3 xpom-BaHaaueBoit cranu CR-V

« |ImetoT 0HOpOAHOE NOKpbITUE Satin - BbICOKOK3YeCTBEHHOE
33LLMTHOE NMOKPLITUE NPEAOXP3HSAET OT Li3PanuH 1 obecneunsaet
HaEXHYH 33LUTY OT KOPPO3UK

« Co0TBeTCTBYIOT MEX/AYH3POAHLIM CTAHA3PTaM K34ecTBa
11 NPEBbILIAHT TPEBOBAHMS NO NPOYHOCTH B 2,5-3 pasa.

« Teeppoctb 45-48 HRC




Kniou KoMBUHUMPOBAHHDIH

Aptukyn  Pa3mep (M) [l (wm) Aptukyn  Pa3mep (M) [luHa (M)

BG1120 6 110 BG1132 18 228
BG1121 7 116 BG1133 19 238
BG1122 8 128 BG1134 20 249
BG1123 9 137 BG1135 21 260
BG1124 10 148 BG1136 22 270
BG1125 11 157 BG1137 23 279
BG1126 12 169 BG1138 24 289
BG1127 13 176 BG1139 25 300
BG1128 14 186 BG1140 26 309
BG1129 15 196 BG1141 27 320
BG1130 16 207 BG1142 30 352
BG1131 17 219 BG1143 32 370

Habop Kntoveii KOMGMHUPOBAHHBIX
9 npeAMeTOB BERGERBG1144

Kntoum 8,9,10,11,12,13,14,17,19
KOMOMHUPOBaHHbIE

17 npegMeTOB  BERGERBG1145

Kntoumn 6,7,8,9,10,11,12,
KOMGMHUPOB3HHbIE 13,14, 15,16, 17,
18,19, 20, 21, 22

21 npegmer BERGER BG1146

Kntoun 6,7,8,9,10,11,12,

KombuHupoBaHHble 13, 14,15, 16, 17,
18,19, 20, 21,22,
24,27,30,32

Kniou TpeiL,0TouHbI# KOMGMHUPOBAHHDINA

¢

Aptukyn  Pa3mep (Mm) [Launa (Mm) Aptukyn  Pa3mep (Mm) [Liuna (M)

BG1096 8 140 BG1103 16 210
BG1097 10 160 BG1104 17 225
BG1098 11 165 BG1105 19 245
BG1099 12 170 BG1106 21 290
BG1100 13 180 BG1107 . 24 332
BG1101 14 190 BG1108 .27 359
BG1102- 15 200 BG1109:-32 24

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Habop Knioueii TPeLLOTOUHDIX
7 npeameTos BERGER BG1110

HaumeroBatme  Pa3mep (MM)

Kntoun 8,10,12,13,14,17,19
TpewoTouHble

Kniou poxxKoBbiit

Aptukyn  Pa3mep (M) [lnua (M) Aptukyn  Pa3mep (Mm) [luHa (Mm)

BG1084 67 134 BG1090  15x16 207
BG1085  7x8 150 BG1091  17x19 222
BG1086  8x10 150 BG1092  21x22 250
BG1087  8x9 150 BG1093  24x27 265
BG1088  12x14 180 BG1094  30x32 297

BG1089  11x13 180

Habop knioueli pOXKKOBbIX
9 npefMeTOB  BERGERBG1095

HaumenoBakue Pa3mep (Mm)

Kntoun poxkobie  6x7, 8x10, 11x13, 12x14, 15x16,
17x19, 21x22, 24x27,30x32

Kntou rHyTo-HaKupHOMA §
Aptukyn  Pa3mep (Mm) [Liuna (M) Aptukyn  Pa3mep (Mm) [Lauxa (Mm) ﬂ
BG1074  6x7 160 BG1079  17x19 246 |
BG1075  8x10 175 BG1080  22x24 293
BG1076  11x13 205 BG1081  24x27 360
BG1077  12x14 205 BG1082  30x32 405

BG1078  14x15 228

Habop Kntoueii rHyTO-HaKUAHbIX
6 npegmeToB

BERGER BG1083

HaumenoBakue Pa3mep (Mm)

Kntoun ruyTo-Hakupsbie  8x10, 13x15, 12x14,
17x19, 21x22, 24x27




Kntou paspesHoit

Aptukyn  Pa3mep (M) [lwHa (Mm) Aptukyn  Pa3mep (M) [luHa (M)

BG1111  8x10 14 BG1115  16x18 190
BG1112  11x13 175 BG1116  17x19 210
BG1113  12x14 190 BG1117  22x24 250
BG1114  15x17 190 BG1118  24x32 295

Habop knioueii pa3pe3Hbix 4 npegmera

BERGER BG1119

HaumenoBakue Pa3mep (Mv)

Kntoun paspesHble 8x10, 12x14, 11x13,17x19

[JunamomeTpuyeckue knouu Berger®

WeN4KoBOro (NPEAENbHOND) THNA C PI3XKOBLIM NEPEKNHYATANAM HANP3BEHUS BPALLEHUS,
N03BONALMIA 0AUHAKOBO yA06HO paboTaTh ¢ 6ONTOBLIMU COBAMHEHUAMY K3K C NPaBO-,
TaK U IeBOCTOPOHHel pe3b6oit. Bo Bpema paboTbl € TaKUM KtOUOM NpU JOCTIKEHUM
BbICT3B/IEHHOI HArpy3KM Pa3faeTcs LenyokK.

Xpom- Cronop
Manu6eHoBbIi (kouTpraiika)
MEXaHU3M
24 3y6ua [epexntoyatens Ilkana BpaLL3HoWIAnCA pHbneHas pyuKa
Hanpasnenus KpyTALLEro
BPALLEHUA MOMEHTa

Kniou guHamomeTpuuecKuil
BG-12TW

Mpusop Ycunve Pe3bba

1/2" 28-210 Hm npasas u neas 450

Pa3mep (Mm)

Kntou gunamometpuyeckmii

Ereennniiiid
c Habopom ronosok 13 npegmeToB

BG-13 STW

HaumenoBatme Yeunve Pe3b6a Pa3mep (Mm)
172"
Kntou puHamomeTpuyeckuii 28-210 Hm  npaBas u nesas 450

T'onoBKkv TopLeBble 6-rpaHHble
SuperLock

16,17,19,21,22,
24,27

TonoBku-6uTbl HEX WecTurpaHiuk

H6, H8, H10, H12

YanuHuTens

50

MHOro¢yHKLUOHANbHbIN

6bICTPO3KUMHOI raeuHbIi KNY

BG-0832QW

[nuna kntoua 300 Mm, pasmep

8-32:mMm

BhinonHen 13 BLICOKONPOYHAN KOBEHHDI CTanm

M

AW

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

BERGER |

lonoBKM TOpLEBbIE U NPUHAANEIKHOCTH

['0n0BKYW YHUBEPCANbHBIE TOPLIEBbIE
c npounem «Super Lock» BERGER

o WU3roTOB/IEHbI U3 XPOM-BaHaaueBoil ctanu CR-V

o UMEHT OHOPOAHOE NOKPbITHE Satin -
BbICOKOKAYECTBEHHOE 33LLUTHOE NOKPLITHE,
NpesoXpaHAET 0T LapanuH 1 obecneunBaet
HaleXHYH 33LUUTY OT KOPPO3UM

o npodunb SuperLock - fanHbIi Bug npoduna
n03B0NAET PabOTaTh KaK C METPUYECKIM,
TaK U C AHOAMOBbIM (SAE - @MepUKaHCKMi
CTaHA3PT) KpenexoM. PapuycHbie rpaHy ronoBku
06pa3yHoT «KapMaHbIY, KOTOpbIe NO3BOSIOT
NerKko Ha[}eBaThb ro/I0BKY Ha raiky unu 6onT ¢
COPBAHHbIMM FPAHAMM 1 YCTIELHO

eé 0TBOP3uMBaTb (613ropapa TOMy 4TO 33XBAT KPENExXa NPOU3BOAUTCA HE 33 rPaHb,
3 Mexay rpaHamMu). [aHHbIA KOHCTPYKTUB CBOAMT K MUHUMYMY Sed0pMaLLVO raiiku
11 N03BONSAET NPUNOXMUTb K HE YBEUYEHHDII KPYTALLMIA MOMEHT.

o Ha IPaHsX KB3APATa UMEHTCA NPOTOYKM ANs GUKCUPYHOLLETO LWAPHK].

o UMEHT C BHELUHEH CTOPOHbI CMIELMANbHBIE GPUKLMOHHBIE HACEUKM,
NPEeAOTBPALLAHILLME €€ BbICK3/b3bIB3HUE U3 PYKM.

 COOTBETCTBYIOT MEX/YH3POAHBIM CTHAAPTaM KAUeCTBa U NPeBbILLAT
TpeboBaHus no npoyHocTu B 1,5-2 pasa

« TBepaocTb 47-49 HRC

Tpewotku BERGER

U3rOTOB/EHbI M3 XPOM-BaHaaueBoil cranm CR-V

LUeCTepHAa TPewoTKM 45 3y6L0B U3 XpoM-MonubAeHa
(CR-MO) o6ecrieynT orpomHbIi 33Mac npoyHoCTH

Pa360pHast KOHCTPYKLMS MEX3HU3Ma TPELLOTKY
N03BONSIET NPOBOAUTH TEXHUYECKOE 0BCNYKMBaHUE

Y NPOM3BOAUTH 3aMeHy AeTaneil, BbipaboTaBLLMX CBOIA
pecypc

KOMNaKTHblit GI3XKOBbIA NEpeKtoyaTesb BpaLLeHus
MeXaHU3Ma

Macno6eH30CTolKas, 3HaTOMUYECK3S [BYXKOMMOHEHTHas
pyua obecneyut komdopT B paboTe.

COOTBETCTBYHIT MEXAYH3POAHLIM CTaHAIPTAM KauecTsa
11 NPEBBILLBHOT PEKOMEH/0BaHHOE ycunve Ha 60%



Fonoeka Topuesas 6-rpanHas SuperLock 1/2"

Aptukyn  Pa3mep (wm)  Aptukyn Pasmep (wm) [l ApTukyn Pa3mep (Mm)

BG2111 8 BG2119 16 BG2127 24
BG2112 9 BG2120 17 BG2128 27
BG2113 10 BG2121 18 BG2129 30
BG2114 11 BG2122 19 BG2130 32
BG2115 12 BG2123 20 BG2082 34
BG2116 13 BG2124 21 BG2083 36
BG2117 14 BG2125 22

BG2118 15 BG2126 23

F'onoBKa TopuLeBas yANMHEHHas
6-rpanHas SuperLock 1/2"

Aptukyn  Pa3mep (wm) [l Aptukyn Pasmep (wm) [l ApTukyn Pa3mep (Mm)

BG2131 8 BG2139 16 BG2146 24
BG2132 9 BG2140 17 BG2147 27
BG2133 10 BG2141 18 BG2148 30
BG2134 11 BG2142 19 BG2149 32
BG2135 12 BG2143 20 BG2087 34
BG2136 13 BG2144 21 BG2088 36
BG2137 14 BG2145 22

BG2138 15 BG2185 23

TonoBka TopueBas 6-rpaHHas

SuperLock 1/4"

BG2078 BG2151 BG2156
BG2079 4.5 BG2152 a BG2157
BG2080 5 BG2153 9 BG2158
BG2081 55 BG2154 10

BG2150 6 BG2155 11

TonoBKa TopueBas yA/IMHEHHAA
6-rpannas SuperLock 1/4"

ApTukyn Pasmep (mm) B8 Aptukyn Pa3mep (mm) 88 Aptukyn Pa3mep (Mm)

BG2084 BG2160 BG2165 12

BG2085 4.5 BG2161 B BG2166 13 (v
BG2086 5 BG2162 -9 BG2167 14

BG2089 ~ 5.5 BG2163--10

BG2159. 6 BG2164--11

NPO®ECCUOHANbHbIW UHCTPYMEHT BERGER®



FonoBKa TopueBas 6-rpanHas SuperLock 3/8"

ApTukyn Pasmep (mv) [ ApTukyn Paamep (vv) [ Aptukyn Paamep (mm) g
21

BG2040 BG2047 BG2054
BG2041 7 BG2048 14 BG2055
BG2042 8 BG2049 15 BG2056 22
BG2043 9 BG2050 16 BG2057 23
BG2044 10 BG2051 17 BG2058 24
BG2045 11 BG2052 18

BG2046 12 BG2053 19

FonoBka TopueBas yAAMHEHHaA 6-rpaHHas

-

CBEYHaA roNI0BKa C MArHUTHO! BCTABKOW NO3BOAUT U36€XaTb BLICKAKUBAHMUE CBEYM
U3 TO/I0BKU, KaK 334aCTyH NPOUCXOAUT CO CBEYHbIMU rO/IOBKAMU, B KOTOPLIX BCTaBEHA

SuperlLock 3/8"
BG2059 6 BG2066 13 BG2073 20
BG2060 7 BG2067 14 BG2074 21
BG2061 8 BG2068 15 BG2075 22
BG2062 9 BG2069 16 BG2076 23
BG2063 10 BG2070 17 BG2077 24
BG2064 11 BG2071 18
BG2065 12 BG2072 19
Fonoeka cBeyHas 6-rpaHHas
Npuson ApTUKYN Pa3mep (M) [lwHa (Mm) Bcraska -:
12" BG2168 16 65 MarHuT i
172" BG2169 21 65 MarHUT }
172" BG2170 16 65 noAuypeTaH 1
172" BG2171 21 65 noAuypeTaH .
&
&
& Fonoexa ceeynas 12-rpaHHas
[
&
= Mpusos,  Aptukyn Pasmep (vM)  [auna (M) Bcraska %
E 12" BG2021 14 70 MarHuT {
E BG2022 14 63 MarHuT f
3 3/ BB 1 90 marHAT 3
e .
g 3/8" BG2024 14 250 MarHuT
X
=)
=
(=3
i
e
=]
o
=

NPOCTas PE3nHKa.



Habop ronoBsok
TOPL,EBbIX 6-rPaHHbIX
SuperLock

8 npegmetoB

BG2028

Haumenosatve  Mpusos  Pamep (M)
TonoBka Topuesas  1/2" 8,9,10,
6-rpanHas 11,12,13,
Super lock 14,15

Habop ronosok
TOPL,EBbIX 6-rPaHHbIX
SuperLock

8 npepmetoB

BG2029

Haumerosatme  Mpusog  Pamep (Mm)
lonoeka Topuesan  1/2" 16,17, 18,
6-rpaHHas 19, 21,22,
Super lock 24,27

Hab6op ronoBsok
TOPL,EBbIX 6-rpaHHbIX

SuperLock
17 npegmeTtoB
BG2036

onoska 172" 8,10,11,12,

TopLeBas 13, 14,15, 16,

6-rpaHHas 17,18, 19,

Super lock 21,22, 24,
27,30,32

T

Habop ronoBoK TopueBbIX
YANMHHEHHbIX Spline
9 npegmeToB

BG2038

HaumeHoBatme Mpusos  Pamep (m)

lonoBka Topuesas 172" 8,10,12,

yAnmHerHaa Spline 13,14,

(MHoronpogmabHas) 15,17,
19,21

Habop ronosok
TOPLEBbIX 6-rpaHHbIX
SuperLock

10 npegmeToB

BG2032

HaumeHosatme  Mpusog  Pamep (Mm)

lonoska Topuesas  1/4" 6,7,8,9,
6-rpaHHan 10, 11,12,
Super lock 13,14
KapaaH LwapHupHblit 38

Habop ronosok
Topuesbix Spline
9 npegmeToB

BG2039

Haumerosatme  Mpusog  Pamep (Mm)
Tonoska 172" 8,10,12,
Topuesas Spline 13,14, 15,
(mHoronpodunbHas) 1709521

Spline (MHoronpoduibHas) - yHUBEPCANLHEIE TOPLEBLIE TONOBKN ° o e
MOAX0AAT ANA PaBOTHI C.PA3NMYHBIMI NPODUNAMM KPENEXa:

MeTpuyeckimi, aroiimoseimi, TORX, KBagpaTt, TPEYroALHHK,

12-rpaHHbIM 1 B/15i COPBAHHbIX-TPAHEN;

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Habop ronoBok TopieBbIx
YANMHEHHbIX 6-rPaHHbIX
SuperLock 8 npegmeroB

BG2031

Haumenosatme Mpusog, Pamep (Mm)
T'onoBKka TopLeBas 12" 18,19, 21,
6-TPaHHaA yo/MHeHHas 22,24, 27,
Super lock 30,32

L UTIATATRTRY
!f[ ![l |
Ha6op ronoBsok TopueBbIx

YAMHEHHbIX 6-TPaHHbIX
SuperLock 9 npegmetos

BG2030

HaumeHoBakve Mpusog, Pamep (Mm)

TonoBKka TopLesas 12" 8,10,11,12,
6-TPaHHan yAMHEHHas 13, 14,15,
Super lock 16,17

Ha6op ronoBok TopueBbix

yAnMHeHHbIX SuperLock
17 npegmeToB

BG2037
lonoBka 12" 8,10,11,12,13,
TOpLeBas 6-rpaH- 14,15,16,17,
Has! Y[/ MHEHHaA 18,19,21,22,
Super lock 24,217,30,32

Habop ronosok TopueBbIx
SuperLock 15 npegmertoB

C TPEeL,0TKO

BG2035

HaumeHoBaHue MpuBog,
T'onoska Topuesas Super lock 172"

Ha6op ronoBok TopLeBbix
yAAMHeHHbIX SuperLock
10 npegmeToB

BG2033

Haumenosakme  Mpusop  Pamep (M)

Tonoeka Topuesan  1/4" 6,7,8,9,
6-rpanHas 10,11,12,
YAMHEHH3SA 13,14
Super lock

KappaH WwapHUpHbIi 38

Pamep (vm)
8,9,10,11,12,13,14,15,16, 17,18,
19,21,22

TpewoTka (KIlIOl{ TpewoTouHbiic 172"
BbicTpbiM cBpocom) 45 3y60B

Habop uHcTpymeHTOB
15 npegmetoB

BG2034

Haumerosatme  Mpusos  Pamep (MM)
T'onoBka Topuesas 174" 6,7,8,9,
6-rpaHHan 10,11,12,
Super lock 13,14
Tpewotka

(kmtoy TpeLLOTOUHBI € BbICTPLIM CBPOCOM)
45 3y608

KapnaH WwapHupHblii 38
Yamuutenn 100
TubKmit ypamnHuTEND 150
BopoTok T-06pa3Hbiil

OtBeptka 150
C NPUCOEAMHUTENBHBIM

KBALPATOM




BopoTok peBepcUMBHbBIA /TPELLOTKA ) = =]

Mpusop ApTukyn Tun nepekntoyatens Pa3mep (Mm)
/4 BG2096 (naxok/kHonka 150
3/8" BG2188 (naxok/kHonka 210
12" BG2095 (naxok/kHonka 260

BopoTok T-06pa3Hblit CO CKONb3ALLUM NEPEXOJHUKOM

fi
1/4" BG2098

3/8" BG2018 200
172" BG2099 250
BGPOTOK C LuapHupom BOPOTOK C luapHupom
YCHUNEHHbIN
— | «» |
Mpusog  ApTukyn Pa3mep (Mm)
1/4" BG2025 150 Mpuson  ApTukyn Pa3mep (Mm)
3/8" BG2026 300 172" BG2285 430
172" BG2097 430 172" BG2284 600

KappaH wapHupHbIi

Mpusoa ApTukyn Pazmep (Mm)
i BG2011 38
3/8" BG2020 58
172 BG2006 77

OTBepTKa C NpucoefuHUTENbHBIM KBagpaToM BERGER

Mpusoa ApTikyn Pa3mep (M)

14" BG2182 150

Yanunuteno BERGER

Mpusos  Aptukyn  Pa3mep (Mm) Mpusogn  ApTukyn Pa3mep (Mm) o
14" BG2007 50 3/8"  BG2017 250

14 BG2008 100 12" BG2001 50

14" BG2009 250 172" -BG2002 125

3/8" BG2015- 75 1/2"-:BG2003 250

3B BG2016 62004

1

380

8D

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



NPO®ECCUOHANbHbIW UHCTPYMEHT BERGER®

Yanuautenb rubkui

Mpusos Aptukyn  Pasmep (Mm) o e
1/4"  BG2010 150

3/8" BG2019 200
172" BG2005 200

Habop yanunuteneit 5 npegmetos

BG2092
HaumeHosaHme Npuson Pamep (mm)
YnmHuTens 1/4" 50,100
Bopotok T-06pa3Hblit 110
TWbKWi yAMHUTEND 150
KappaH wapHupHblit 38

Habop yanunuteneii 6 npegmeTos

BG2091
HaumenroBakme Mpusog, Pawmep (Mm)
Yamuutens 12" 50, 250
Bopotok T-06pa3Hblit 250
TubKuit yauHuTeND 200
KapaaH wapHupHblit 77
TepexoaHuK CKonb3ALmi 44

Habop yanunuteneii 11 npegmetoB
BG2093

Haumenosatme Pawmep (M)

172"

YnmHuTens 50,250
Boporok T-06pazHblit 250
6K yomuHuTEND 200
KapaaH wapHupHbIil 7
TepexoaHuK CKonb3ALMi 44
1/4"

YamHuTens 50, 100
Boporok T-06pazHblit 110
TubKmit youHuTens 150
KapaaH wwapHupHbiit 38

Apantep ans ypamautens BERGER

Mpuson ApTukyn Pa3mep (Mm)
3/8"M (BHewwHwif) x 1/4"F (BHyTpeHHMH) BG2090 30
1/4"M (Brewrui) x 3/8'F (BHyTpeHHMI) BG2013 28
3/8"M (BHewnui) x 1/2"F (BHyTpeHHMH) BG2014 40
1/2'M (Bewui) x 3/8'F (BHyTpeHHMi) BG2012 44




LiapHupHO-rybuL,eBbIi
uHcTpyment BERGER

o U3rOTOBNEH U3 XpOM-BaHaaueBo ctanu CR-V

¢ OKCMOVPOBAHHOE NOKPbLITHE C HOHMpOBKOﬁ
® 3PrOHOMUYHbIE ABYXKOMMOHEHTHbIE PYKOATKM, Macnoben3ocTorikue

«  COOTBETCTBYET MEX/AYHIPOAHBIM CTHAAPTaM KQUecTBa U NPeBbILET
Tpe6oBaHus o MPoYHOCTH Ha 20%.

o MIMEeT ONTUMANbHbIE 3H3YEHUSA N0 TREPAOCTU MHCTPYMeHTa ~ 52-62 HRC

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Mnockorybub Bokope3bl bokopesbl
_. @ — yCHNEHHbIE
w S Y — T
a~___>»
-
BG1166 160 BG1163 160
P
BG1167 200 BG1163 180
Kpyrnory6ub AnuHHory6ubl Knewu
- nepecTaBHbie
- N
——
BG1162 160 BG1165 200
BG1161 250
3axum 3axum Kniou
¢ puKcaTopom ¢ puxcaTopom Pa3BOSHON
— YANUHEHHBINA -
.g..-—t
BG1160 250 BG1168 250
—————————  BGI69 165 -
BG1170 230
Mnockory6ub Bokope3bl
OUNEKTPUYECKHUE AM3NEKTPUYECKHue

i

ApTUKYN Pa3mep (Mm)

ApTHKYN Pa3mep (Mm)

BG1174 180 BG1173 160
Dnunory6ubi BoKope3sbl
AV3NEKTPUYECKHuE AUINEKTPHYECKHE

: ycunexHbie
e -

ApTUKYN Pa3mep (Mv)

w6
BG1172 200 BG1175 180

Knewu nepecraBHbie .

BMINEKTPUYECKUHE -

BG1176 250




BERGER

Orseptku BERGER

o XPOM-BaH3AMeBas UHCTPyMeHTanbHas cTanb CR-V
o TBEPAOCTb cTepxHa 54-58 HRC

« 006paboTKa CTepXHA XPOM-HUKeNb 06eCeyMBaeT HaJeXHYH
33LWWUTY OT KOPPO3UK

o H3KOHEYHUK H3M3rHWYeHHbli GoChaTPOBAHHBIIA

o 3HATOMUYECKas ABYXKOMMOHEHTHAA PyuKa - MaCN06eH30CTolKas,
NpOTUBOYA3PHaSA

o COOTBETCTBYHT MEX/YHAPOAHLIM CTaHAAPTAM K3UECTBa

0

[

MMM

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

OTBepTKA WAKLeBas » OTBepTKA KpecToBas

BG1040 3x75 BG1046 PHOx100
BG1041 4x100 BG1047 PH1x100
BG1042 5.5x125 BG1048 PH2x125
BG1043 6.5x100 BG1049 PH3x150
BG1044 8x150 BG1050 PH2x38 B

BG1045 6.5x38 o

Habop oTBepToK 6 npesmeToB
BG1061

Haumenosatme Pawmep (vmM)

OtsepTka wmuesas SL4 x 100 mm, SL6.5 x 100 mm, SL8 x 150 Mm
Otseprka kpectoBas PH2 x 38 mm, PH2 x 100 mm, PH1 x 75 mm

Ha6op oteepTok 8 npegmeToB
B61062

Haumenosatme Pawmep (vM)

OtsepTka wnuesas SL6.5 x 38mm, SL4 x 100, SL6.5 x 100, SL8 x 150
Otseprka kpectoBas PH2 x 38, PH2 x 100, PH1 x 75, PH3 x 150

Habop oteeptok 10 npegmeToB
BG1063

Otseptka wimuesas  SL5.5 x 100, SL6.5 x 38, SL6.5 x 125,
SL8 x 150, SL3.0x 75

Otseprka kpectoeas PH2 x 38, PH2 x 125, PH1 x 100, PH3 x 150,

PHOX 75
OTBepTKa WAKLeBas l OTBepTKa KpecToBas
YA3apHaA . YA3apHaA
C LIECTHTPAHHUKOM C LIECTHTPAHHUKOM
04 raeyHbIA KU ] N0A raeuHbIA K4

! {1
=
BG1034 5.5x100 BG1037 PH1x100
BG1035 6.5x150 BG1038 PH2x125
BG1036 8.0x200 - BG1039 PH3x150

Habop 0TBEpTOK yA3pHBIX C LUECTUTPAHHUKOM
6 npegmetoB

BG1067

HaumenroBakme Pamep (Mm)

OrtBeprka yaapHan wauuesas  SL5.5 x 100, SL6.5 x 150, SL8 x 200
Oteeprka yaapHas kpecroas PH1 x 100, PH2 x 125, PH3 x 150




OTBepTKa WAKLeBas OTBepTKa KpecToBas
AM3NEKTPHYECKaS AM3NEKTPUYECKaS I
BG105T  25x75 BG1059  PZIx80

BG1052  35x100 BG1060  PZ2x100

BG1053  55x125 BG10S5  PHOX60

BG1054  65x150 BG10S6  PH1x80

BG1057 PH2x100
BG1058 PH3x150

Habop oTBepTOK AUINEKTPUUECKUX
5 npegmetos go 1000V

BG1065

HaumetoBatue Pawmep (vm)

0TBEPTKA AM3NEKTPUYECKasA SL5.5x 125, SL3.5x 100
wnuLeBasn

0TBEpTKa AVINEKTpUYecKas PH2 x 100, PH1 x 80
KpecToBas

oTBepTKa-MHauKkaTop 2o 1000V

Habop 0TBepTOK [U3NEKTPUUECKUX
11 npegmetor go 1000V

BG1066

Haumenosakue Pamep (Mm)
OtBepTKa WnLeBas SL2.5x 75, SL3.5x 100,
[M3NEKTPUYECKIs SL5.5x 125, 5L6,5 x 150
101000V
OTBepTKa KpecroBas PHOx 60, PH1 x 80,
[LVM3NeKTpuYeckas PH2 x 100, PH3 x 150,
1o 1000V PZ1x80, PZ2x100

0TBepTKa-MHAvKaTop Ao 1000V

Habop oTBepToK
AUINEKTPUYECKUX
13 npegmetos go 1000V

BG1064

Ciewor 72410 210

Cwetas Hacanka - 6.5x100, 5,5¢100, 4x100, - Hocanka Pozidiry

AvanekTpueckas  3x100 ARICKTPYIESD

WANLeBas Omseprka Torx -~ T20x100, T15x100,
CMenHas Hacaaka - PH2x100, T10x100
KpecroBast PH1x80 OtBepTka uHaukaTop o 1000V
[DM3rieKTpUYecKas PyuKa: guanextpieckas o 1000V

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Ha6op oTBepTOK YacoBbIX 6 NpeaMeToB
BG1068

Haumenosatme Pawmep (vM)

OTBepTKa WAKLeBas SL1x50,SL2 x 50, SL3 x 50
OtBepTKa kpecToBas PH000 x 50, PHOx 50, PH1 x 50

Habop T-06pa3Has oTBepTKa C GUTamu

15 npegmetoB
BG1070
T-0bpa3Has 0TBepTK3
Buthl PH1, PH2, PZ1, PZ2, SL4, SL5, SL6, H3, H4, H5, T8,
T10,T15
Anantep ans 6ut

Habop 13 B 1 TpeLL,0TOYHASA OTBEPTKA C GUTaMM
13 npegmetoB

BG1071

HaumenoBakme Pa3mep (Mm)

Oteeptka TpeLyoTouHas
Butbl PH1, PH2, PH3, SL4, SL5, SL6, H3, H4, H5, T8, T10, T15

Habop oTBepTKa C 6UTaMK Ha NACTUKOBOM

Aepxarene 13 npegmeToB
BG1072
OtBepTka
BT 513, 514, SL5, SL6, PHO, PH1, PH2, PH3,T10, T15, T20,
125

Habop 15 B 1 TpeLL,0TOYHAsA OTBEPTKA
¢ 6uramu u ronoskamu 15 npegmertos

BG1073
HaumeHoBaHme Mpusog, Pa3mep (Mm)
Otseprka TpewjotouHas
Ananrep ana 6ut
TonoBKawecturpatHas  1/4" 6,7,8,9,10
BuTbl SL3, SL5, SL6, PHO, PH1, PH2,

115,720




Apantep ans 6ur Apantep
nop, wypynoeept

S WA gty

MarHUTHbIN

ApTMKYn MpuBog
BG2027 5/16"Ha 1/2" APTUKYN Pa3mep Mpusog
BG-14AB /4" BG - MBH 60 1/4"

Hab6op 6ut 32 npegmeta

Habop 6uT 45 npegmertoB
BG:3258

HaumeHoBaHUe Pa3mep (Mv)
1/4" HaumeHoBaHMe Pazmep (Mm)

BG-45SB

TORX (38€380uKa) T10, T15,T20, s
125,727,730 OtBepTa 150
Ph (kpec) 0,1,2,3,4 C NIPUCOBMHATENbHBIM
KB3APaTOM
Pz (no3uppaits) 0,1,2,3,4 p
anTep ana 6ut
SLOT (wy) 3,4,45,5,535, Ananep o
67 AnanTep nog WwypynoBepT e 6UT MarHMTHbIIA
HEX (wecturpanimk) — 1.5,2,2.5,3, Torx (38e3704Ka) T5,76,T7,T8,
456 T10,T15,T20,
125,727,730
AnanTep nog, WypynosepT 4ns 61T
MaTHTHBIA Hex (wecrurpahuk) 15,2,25,3,4,
56,7
Ananep ans out 1/4
Ph (kpect) 0,1,2,2,3,4
BATHICTab. 52 Pz (no3ngpaiie) 0,1,2,2,3,4
g Slot (wmw) 3,4,45,5,55,
Ha6op knroueit 6,7
LUECTHrPAHHBIX SP (BnnKa) 4,6,8,10,12
10 npepmetoB
0 PEAMETO Butbl cTans 52
BG2094

Habop moHTMpOBOK

e

Kntoum wectw-  H1.5, H2, H2.5, H3, H4,

TPaHHbIE H5, H6, H7, H8, H10 BG1069
MoHTMpoBKM 8',12',18", 24"

Crans 52

NPO®ECCUOHANbHbIW UHCTPYMEHT BERGER®




Pe3b60Hape3Ho# MHCTPYMEHT

W3roToBneH M3 MHCTPYMEHTanbHOI nervpoBakHoii cranu 9XC (cpeanas TeepaocTb 61 HRC)

Mnawka MeTpuyecKas

ApTUKYN Pa3mep (Mm) ApTUKYN Pa3mep (Mm)

BG1001  M3105 BG1006  MBx1,25
BG1002  M4x0,7 BG1007  M10x1,25
BG1003  M5x08 BGI008  M10x1,5 BGI0T1  M12x1,75
BG1004  M6x10 BG1009  M10x1,0 BGI012  M14x15
BG1005  M8x10 BG1010  M12025  BGI0T3  M14x125

MeTuuKu meTpuyeckue

BG1014 M3x05 BG1019  M8x1,25 BG1024  M12x1,75
BG1015  M4x0,7 BG1020  M10x125  BGI025  M14x15
BG1016 M5x0,8 BG1021  M10x15 BG1026  M14x1,25
BG1017 M6x1,0 BG1022  M10x1,0
BG1018 M8x1,0 BG1023  MI2x1,25
04:..\

Knrou .
6bICTPO3KMMHOI Kniou gns nnawex
NS METUMKOB
T-06pazHbiii BG1031 25%9
-_
BG1029 M3-M8 — ) —
BG1030 M5M12 Kniou pns meTuukoB

BG1027 M1-M12
Habop meTunkoB BG1028 M5-M20
C KNYoM
6bICTPO3AKUMHBIM Ha6op meTunKos

T-06pa3Hbim
6 npegmertoB

C KNIOYOM
8 npegmetoB
BGOGTS

MeTuvk ogHonpoxoa- M5x0,8, M6x1,0, Haumerosake  Pasvep (wv)

BGOBTS

Hoit meTpuyeckuit  M8x1,25, M10x1,5, Metuuk ogHonpo- M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8,
M12x1,25 X0pHoi MeTpu-  M6x1,0, M8x1,25,
Yeckuit M10x1,5, M12x1,25

Kntoy 6bICTPO3@XUMHOI NS METYMKOB
T-06pa3nbii M5-M12 Kntou anst meTunkos M3-M12

Habop nnawex n MeTuMKoB 12 NnpegMeToB

BG12TDS
Mnawka M5x0,8, M6x1,0, M8x1,25, M10x1,5, M12x1,25
Metuuk 0gHONPOXOAHO! M5x0,8, M6x1,0, M8x1,25, M10x1,5, M12x1,25
Kntoy ans nnaiwek 25x9

MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Kntoy ans meTymkos: M3-M12




Habop nnawek u MeTuukoB 21 npegmer

BG21TDS
Mnawka M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, M6x1,0, M8x1,25,

M10x1,5, M12x1,25
MeTumk opHonpo-  M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, M6x1,0, M8x1,25,
XOAHOI M10x1,5, M12x1,25
Kntou ans nnawek  25x9
Kntou pnst meTunkos: M3-M12
Kntoy 6bICTpO3@XuMHOI Anst MeTYMKoB T-06pa3Hblit M3-M6
Kntou 6bicTpo3axuMHoi 1A MeTuKoB T-06pasHbiil M5-M12
Pe3bbomep 0525
Letka
Orseprka

Ha6op nnawex u meTunkoBs 31 npegmer

BG31TDS
Mnawka M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, Méx1,0, M8x1,0,

M8x1,25, M10x1,5, M10x1,25, M10x1, M12x1,5,
M12x1,75, M12x1,25

Metuuk ogHonpo- M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, M6x1,0, M8x1,0,

XOBHOI M8x1,25, M10x1,5, M10x1,25, M10x1, M12x1,5,
M12x1,75, M12x1,25

Kntou pis nnawwek 25%9

Kntou pnst meTunkos: M3-M12

Kntoy 6bICTpO3aXuMHOI Anst MeTunKkoB T-06pa3Hblit M3-M6

Kntoy bbicTpo3axvmHoil Anst MeTyikos T-06pasHblit M5-M12

Pe3bbomep 0525

Letka

Otseprka

Ha6op nnawex u meTunkos 40 npegmeToB
BGAOTDS

HaumeHoatme Pa3mep (Mm)

Mnawka M3x0,5, M3x0,6, M4x0,7, M4x0,75, M5x0,8, M5x0,9,
Mé6x1,0, M6x0,75, M7x1,0, M7x0,75, M8x1,0,
M8x1,25, M10x1,5, M10x1,25, M12x1,5, M12x1,75

Mnawka aroimosas 1/8-27 NPT

Metumk ogHo-  M3x0,5, M3x0,6, M4x0,7, M4x0,75, M5x0,8, M5x0,9,

npoxogHoii  M6x1,0, M6x0,75, M7x1,0, M7x0,75, M8x1,0,
M8x1,25, M10x1,5, M10x1,25, M12x1,5, M12x1,75

MeTumk atoitmoBblit 1/8-27 NPT

Kntoy gnst 25%9

nnalek

Kntoy anst meTunkos M3-M12

Kntou 6bicTpo3axuMHoil 1 MeT4ukoB T-06pasubiit M5-M12

Pessbomep 0,525

Letka

Orseprka

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



CneuuHCTpYMeHT

HanunbHuku u3rotoBnensl u3 cranu T12. Teeppocte 62 HRC.

HanunbHukm 6e3 pyuku

NNOCKWiA BG1155 200

noAYKpy bl BG1158 200

KpyrAblit BG1159 200

TPEXIPaHHbIil BG1157 200

YeTbIPEXrpaHHbIi BG1156 200

Haceuka 2

HanunbHUKKM € ABYXKOMMNOHEHTHON PYy4KOWM ' . ' '
Mpodunb ApTukyn Pa3mep (Mm) LL L L L'
nnockwit BG1150 200 g | |
nonyKpyr bl BG1153 200

KpYrAblil BG1154 200

TPeXrpaHHbIi BG1152 200

YeTbIpexrpaHHblit BG1151 200

Haceuka 2

Habop HanunbHUKOB 5 npegmeToB
C ABYXKOMMNOHEHTHO Py4YKOW

BG1147
Mpodunb Pazmep (Mm)
HanunbHUK nnockui ¢ pyKosTKoi 200
HanunbHuK nonyKpyrabiii ¢ pyKosTKOi 200
HanunbHUK Kpyrabiii ¢ pyKoATKON 200
HanWnbHUK YeTbIpEXTPaHHbIi C PYKOATKOM 200
HanunbHyK TpexrpaHHblit ¢ pyKOATKOI 200
Haceuka 2
Habop Hapduneii 5 npegmetos “
C ABYXKOMMOHEHTHOW PyYKOiM
BG1149 .JL' H ']u
Mpodunb Pa3mep (Mv) r
Handunb nnockwit 140
Handunb nonykpyrnbiit 140
Handunb kpyrnbiit 140
Hapunb YeTblpexrpaHHbiit 140
Hapdunb TpexrpanHblil 140
Haceuka 2

Ha6op Hapgdunei ¢ anMa3HbIM HanbiNeHHEM
5 npegMeToB C ABYXKOMMOHEHTHOI PyYKOW “

I

MPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®

Mpoduns Pa3mep (Mm)

Hapndunb nnockwit 140 If
Hapdunb nonykpyrnbiit 140 ‘
Handwnb Kpyribiit 140 | I
Hapgdunb YeTbipexrpaHHbii 140

Hapndunb TpexrpaHHbIi 140

3ephuctoctb P140




| BERGER |S8 1 [} kTS LEE]
rapaHTus

Knacc uHcrpymenta - <PROFESSIONAL» 06513bIB3€T 06€CreuMBaTh NOBbILIEHHIt
KOHTPO/b 1 COBMKOIeHME BCEX TEXHOMOMUIA 10 NPOM3BOACTBY MHCTPYMEHTa, KOTOpblE
COOTBETCTBYOT MEX/YHAPOAHbIM CTaHA3PTaM KauecTsa.

MoxusHeHHas TapaHTHA NPeoCTABNAAETCA Ha CeQYHOLLUX YCI0BUAX:

1. Moxm3HeHHas rapaHTUA NPefoCTaBNAETCA NPU YCNOBUMU cobnofeHus nonb3oBarenem
npaBun 3KCnnyaTaluu, 06CHV)KVIBaHVI9I W XpaHEH!A, NPUMEHAEMBIX ON1A PYYHOrO Cnecap-
HO-MOHT@XHOr0 MHCTPYMEHTA.

2. B cnyyae NoMoMKI MHCTPYMEHTS, NPOU30LUEALIEN M0 HE33BUCALUYMM OT noTpebuTens
MPUYMHAM (HapyLLEHME TEXHONOTMYECKMX NPOLYECCOB NPU NPOU3BOACTBE, NpUMEHEHMe
MaTepuanoB HeHIVIEXAILIEr0 K3UECTBa), CIOMaBLUVICH MHCTPYMEHT MOANEXKMT 3aMeHe B
MECTE €ro NOKyTKM.

3. Mpegoctasnexue nokynatenem Komnaxuu-npoaaBLLy AOKYMEHTOB, NOATBEPKAIMOLLMX
(akT nokynky. be3 npebABneHUs JOKYMEHTOB PEMOHT WM 3aMeH3 MHCTPYMEHTa He
MPOU3BOAVTCS.

MNoXKU3HEHHasA rapaHTHA PaCnpoCTPaHAeTCA:

o TOPLEBLIE FONOBKM

o T3EYHbIE KIKUY BCEX BUAOB (KPOME PEBEPCUBHBIX)

o YANMHUTENM

o BOPOTKY

OrpanuvenHas rapantus (12 mecaues ¢ MomenTa npuoBperenus)
pacnpocTpaHseTca:

o PEBEPCUBHbIE KNHOUN

« rubKas (TPOBONOYHAS) YACTb YAMMHUTENEH

o TENEcKOMUYECKUE YANMHUTENM

o LIBPHUPHLIE COBAUHEHUA

o CNELM3NU3NPOBAHHBIA HHCTPYMEHT

PacwumpenHas rapaHTks (24 mecaua ¢ momenTa npuobpetenus)
npepoCcTaBnsaeTca:

« PEBEPCUBHbIE BOPOTKM (TPELLOTKM)

apaHTHs He PaCNPOCTPAHAETCA HA MHCTPYMEHT:

o H3C3/IKM U BCTaBKM

o HaKOHEYHMKM OTBEPTOK

o Y[3PHbIAl UHCTPYMEHT

o YMEHbLUOLME NEPEXOAHMUKM

o WHCTPYMEHT 06/1eryeHHoi KOHCTPYKLMH

o KanubpoBOYHbIN MEX3HU3M AUHAMOMETPUYECKUX KHoueil

['apaHTua He PaCNPOCTPAHAETCA HA MHCTPYMEHT, HMEIOLLLMA CnegyioLiue
NPU3HAKM:

« BbipaboTka

o ECTECTBEHHbIN U3HOC

o KOHCTPYKTUBHLIE U3MEHEHUA

o OTCYTCTBME TOPrOBO/ MapKu

o nedopmauus paboynx KpOMOK WapHUPHO-TYBLLEBOT0- MHCTPYMEHTa U OTBEPTOK
o [IPUMEHEHUS, HE CBA33HHOO C OCHOBHBIM Ha3HaYeHUeM

o HapyLLeHye NPaBuA U HOPM IKCTNY3TaLWMM U XPAHEHUS

« BO3/eMCTBIE BRI U arpeccUBHBLIX Cpeg

NPO®ECCUOHANbHBIN UHCTPYMEHT BERGER®



BERGER

&G

KonTakTbl gunepa

bergerbg.com



